
 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

 

07 листопада 2024 року       с-ще Слобожанське                № 1188 

 

Про переведення дитини,  

позбавленої батьківського піклування, 

*** 

до Білоцерківського дитячого  

будинку-інтернату строком на один рік 

 

Керуючись статтями 245, 248 Сімейного кодексу України, статтею 66 Цивільного кодексу 

України, статтею 25 Закону України «Про охорону дитинства», статтями 11, 32 Закону 

України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування», Порядком провадження органами опіки та 

піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 та Типовим положенням про 

дитячий будинок-інтернат, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 14 

грудня 2016 року № 978, враховуючи рекомендації комісії з питань захисту прав дитини при 

виконавчому комітеті Слобожанської селищної ради від 04 листопада 2024 року (протокол № 

16), на виконання делегованих повноважень, зазначених у підпунктах 4 пункту «б» частини 

першої ст. 34, частини шостої статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Вважати доцільним переведення дитини, позбавленої батьківського піклування, **** року 

народження, до Білоцерківського дитячого будинку-інтернату на цілодобове перебування 

строком на один рік. 

2. Звернутися з клопотанням до служби у справах дітей та сім’ї Київської обласної військової 

адміністрації про видачу путівки дитині, позбавленій батьківського піклування, **** року 

народження, до Білоцерківського дитячого будинку-інтернату на цілодобове перебування 

строком на один рік. 

3. Службі у справах дітей Слобожанської селищної ради продовжувати роботу з реалізації 

права дитини на сімейне виховання. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника служби у справах дітей 

Слобожанської селищної ради Наталію МІНДАРЬ.  

 

 

 

 

 

Слобожанський селищний голова       Дмитро ДІХТЯР 


